
　　　　　　　　　いつも管理業務にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　　　　　　　　　休業しておりました不動産業務を再開出来ることになりました。

　　　　　　　　　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　・売却　・購入　・買い替え　・通年レンタル　・シーズンレンタル（1ヶ月以上）

　　　　　　　・その他、部屋の改装及び各種修繕工事等

　　　　　　　　以上の業務を賜ります。

　　　　　　　　ご用命ございましたら、下記連絡先にご連絡お願い致します。

事業再開のお知らせ

　(有)ティー・ティー・アイ　不動産部

電話：025-783-5166　　ファックス：025-783-5355　　Email：tti001@hotmail.com


